
ZARZĄDZENIE NR 37/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie  zmian budżetu Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie   art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 
r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)), zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.256,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.256,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: 4EFA7B5E-6842-4631-99EE-55B314062B4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 16 maja 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

852   Pomoc społeczna 2 690 928,00 0,00 1 256,00 2 692 184,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 456,00 0,00 456,00 912,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

456,00 0,00 456,00 912,00

 85295  Pozostała działalność 52 351,00 0,00 800,00 53 151,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

52 351,00 0,00 800,00 53 151,00

bieżące 2 977 802,87 0,00 1 256,00 2 979 058,87

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 977 802,87 0,00 1 256,00 2 979 058,87

Id: 4EFA7B5E-6842-4631-99EE-55B314062B4D. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4EFA7B5E-6842-4631-99EE-55B314062B4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 16 maja 2013 r. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków  - zadania zlecone 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2690928 2690928 151633 128819 22814 0 2539295 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1256 1256 0 0 0 0 1256 0 0 0 0 0 0 0
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2692184 2692184 151633 128819 22814 0 2540551 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 912 912 0 0 0 0 912 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52351 52351 1525 0 1525 0 50826 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 53151 53151 1525 0 1525 0 51626 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2977802,87 2977802,87 435647,87 219310,39 216337,48 0 2542155 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1256 1256 0 0 0 0 1256 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 2979058,87 2979058,87 435647,87 219310,39 216337,48 0 2543411 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4EFA7B5E-6842-4631-99EE-55B314062B4D. Podpisany Strona 1




